w, tensão de 220 v, incluindo tubos flexíveis, 

colarinhos de acoplamento e interligação 

elétrica com o sensor de pessoas com 

instalação. 

UND 15 R$898,22 R$13.473,30 

3. DO CUSTO TOTAL ESTIMADO, DOTAÇÕES E ÓRGAOS GESTOR  

3.1 O valor estimado totaliza a importância de R$ 1.163.224,75 (Um milhão cento e sessenta e três 

mil duzentos e vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos) 

3.2 As despesas decorrentes da presente Licitação correrão a conta dos recursos, Próprio e Federal nas 

seguintes dotações orçamentária: 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Projeto atividade Elemento Despesa Fonte 

2262 4.4.90.52 0100

[...]

tensão de 220 v, incluindo 

tubos flexíveis, colarinhos 

de acoplamento e 

interligação elétrico com  o 

sensor de pessoas com 

instalação. 

UND 15 R$898,2200 R$13.473,3000 

6. DO CUSTO TOTAL ESTIMADO: 

O valor estimado totaliza a importância de global de R$ 1.163.224,75 (Um milhão, cento e sessenta e três 

mil, duzentos e vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos). 

7. DO RECURSO: 

(X) Próprio   () estadual   (X) Federal   () Convênio 

8. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Projeto atividade Elemento Despesa Fonte 

2262 4.4.90.52 0100000000